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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61312506G

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit Te Nardi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja nr. 18, Rruga Aleksander Goga, 
Godine me numer pasurie 1/1374-N1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e  sherbimeve te  Bar-bufe, Fast-Food, 
shpërndarje të ushqimeve,  shërbim ushqimor i lëvizshëm 
dhe katering. Tregtim mallra te ndryshme ushqimore, pije te 
ndryshme, artikuj te konsumit, mallra te ndryshme 
industriale, etj. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie 
tjetër që është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që 
siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë 
çdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet 
drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. 
Tedi Banushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2026 Deri: 11/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha veprimet bankare do te behen me dy firma, me 
nenshkrimin e Administratorit Tedi Banushi  dhe Ortakut 
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tjeter Leonard Kasaj.

12. Ortakët Leonard Kasaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Tedi Banushi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Te Nardi
E-Mail: tedibanushi2007@gmail.com  
Telefon: 0697624868  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-561133-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8F401F-D5C3-4708-A7BC-48C30FA3DEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F374639-BB69-4C76-AA7E-A7156BE8AAE6
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